MakapoBa Onbra HukosnaesHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-02-23

02-01-23

03-02-23

04-06-23

05-01-23

06-02-23

07-03-23

08-04-23

I0p. 1ML

3akKJjilouuBLuee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLEeHKH

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

24.01.2023

25.01.2023

24.01.2023

08.02.2023

28.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

27.01.2023

CBepeHun

MakapoBa Onbra HukonaesHa

009014

06.06.2014

Ob6BLEeKT OueHKH

MpaBa apeHabl

Pasmep
BO3MeELLEHNSA 3a
n3bvatue 3Y

lMpaBa apeHAabl

lMpaso
TpeboBaHuA
BO3MeLleHNs
yuiepba

Pa3mep
BO3MeLLEeHMNSA 3a
n3baTne 3Y n X[

lMpaBa apeHabl

mxn, 3y

TC

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



09-07-23

10-06-23

11-04-23

12-02-23

13-06-23

14-07-23

15-06-23

16-02-23

17-02-23

17-05-23

18-02-23

19-04-23

20-02-23

21-02-23

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

30.01.2023

02.02.2023

26.01.2023

16.02.2023

22.02.2023

15.03.2023

28.02.2023

20.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

15.03.2023

15.03.2023

LleHHble Bymarn

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MELLEHNSA
yuiepba

TC

He>xnnoe 3paHune

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MeLleHUs
yuiepba

Oonsa B YK O00

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MeLLeHNs
yuiepba

3y

3y

CynHo

3y

TC

MpaBa apeHAabl

lMpaBa apeHabl

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeaoBMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



22-02-23

23-02-23

24-02-23

25-02-23

26-06-23

27-02-23

28-02-23

29-07-23

30-01-23

31-04-23

32-04-23

33-07-23

34-02-23

35-02-23

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

13.02.2023

15.03.2023

24.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

lMpaBa apeHAabl

lMpaBa apeHAabl

MpaBa apeHAabl

MpaBa apeHabl

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MeELLEHNA
yuiepba

MpaBa apeHabl

lMpaBa apeHabl

MpaBa n
o6a3aHHOCTM Mo

nny ub

KB

TC

TC

LleHHble Bymarun

lMpaBa apeHAabl

TeHTOBas
KOHCTPYKLMSA
(aHrap)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHkKa busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



36-02-23

37-07-23

38-02-23

39-07-23

40-04-23

02

03

005

05

05.23

07

008

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO2"

17.03.2023

29.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

30.03.2023

31.01.2023

25.02.2023

30.01.2023

02.02.2023

13.02.2023

17.03.2023

09.02.2023

lMpaBa apeHAabl

LleHHble Bymarun

lMpaBa apeHAbl

MNHBECTULNOHHbIE
nan

TC

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MeELLEeHNSA
yuiepba

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MeELLEeHNSA
yuiepba

TC

lMpaBo
TpeboBaHus
BO3MELLEeHUSA
yuiepba

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MeLLeHUs
yuiepba

MpaBo
TpeboBaHus
BO3MELLEHNSA
yuiepba

TC

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeaBMXMUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXMUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa



11 000 "AHO3" 13.02.2023 KB PbIHOYHAS Ouerka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

14 000 "AHO3" 21.02.2023 KB PbiHO4YHasA



