

Макарова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Макарова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009014			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-02-23	ООО "АСБ"	24.01.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
02-01-23	ООО "АСБ"	25.01.2023	Размер возмещения за изъятие ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
03-02-23	ООО "АСБ"	24.01.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
04-06-23	ООО "АСБ"	08.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
05-01-23	ООО "АСБ"	28.02.2023	Размер возмещения за изъятие ЗУ и ЖД	Рыночная	Оценка недвижимости
06-02-23	ООО "АСБ"	06.02.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
07-03-23	ООО "АСБ"	06.02.2023	ИЖД, ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
08-04-23	ООО "АСБ"	27.01.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-07-23	ООО "АСБ"	30.01.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
10-06-23	ООО "АСБ"	02.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
11-04-23	ООО "АСБ"	26.01.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-02-23	ООО "АСБ"	16.02.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
13-06-23	ООО "АСБ"	22.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
14-07-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Доля в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
15-06-23	ООО "АСБ"	28.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
16-02-23	ООО "АСБ"	20.02.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
17-02-23	ООО "АСБ"	15.02.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
17-05-23	ООО "АСБ"	20.02.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
18-02-23	ООО "АСБ"	16.02.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
19-04-23	ООО "АСБ"	20.02.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества

20-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
21-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
22-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
23-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
24-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
26-06-23	ООО "АСБ"	13.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
27-02-23	ООО "АСБ"	15.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
28-02-23	ООО "АСБ"	24.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
29-07-23	ООО "АСБ"	03.03.2023	Права и обязанности по ДДУ ЦБ	Рыночная	Оценка бизнеса
30-01-23	ООО "АСБ"	06.03.2023	КВ	Рыночная	Оценка недвижимости
31-04-23	ООО "АСБ"	06.03.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
32-04-23	ООО "АСБ"	13.03.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-07-23	ООО "АСБ"	13.03.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
34-02-23	ООО "АСБ"	17.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
35-02-23	ООО "АСБ"	20.03.2023	Тентовая конструкция (ангар)	Рыночная	Оценка недвижимости
36-02-23	ООО "АСБ"	17.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
37-07-23	ООО "АСБ"	29.03.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
38-02-23	ООО "АСБ"	23.03.2023	Права аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
39-07-23	ООО "АСБ"	24.03.2023	Инвестиционные паи	Рыночная	Оценка бизнеса
40-04-23	ООО "АСБ"	30.03.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
02	ООО "АНОЭ"	31.01.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
03	ООО "АНОЭ"	25.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
005	ООО "АНОЭ"	30.01.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
05	ООО "АНОЭ"	02.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости

05.23	ООО "АНОЭ"	13.02.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
07	ООО "АНОЭ"	17.03.2023	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
008	ООО "АНОЭ"	09.02.2023	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
11	ООО "АНОЭ"	13.02.2023	КВ	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "АНОЭ"	21.02.2023	КВ	Рыночная	Оценка недвижимости